
UCHWAŁA NR XLVIII/427/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2021 rok i zawarcia w tej sprawie 
umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Gminą Michałowo. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Udzielić z budżetu Gminy Koronowo na rok 2021 pomocy finansowej na rzecz Gminy Michałowo, 
przeznaczonej na pokrycie wydatków bieżących działania Ogrzewalni przeznaczonej na „Punkt pomocy osobom 
potrzebującym w Michałowie”. 

2. W ramach pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 Gmina Koronowo przekaże Gminie Michałowo 
dotację celową w kwocie 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na bieżącą 
działalności Ogrzewalni przeznaczonej na „Punkt pomocy osobom potrzebującym w Michałowie”. 

§ 2. Rada Miejska w Koronowie upoważnia Burmistrza Koronowa do zawarcia umowy pomiędzy Gminą 
Koronowo a Gminą Michałowo w sprawie udzielenie pomocy, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 6324F0F3-2908-4F19-BC80-F1FCA79DB8C7. Podpisany



Uzasadnienie

Gmina Michałowo pismem OR.030.438.2021.AS z dnia 15 listopada 2021 r. zwróciła się z prośbą
o wsparcie finansowe, które przeznaczone ma zostać na bieżącą działalność Ogrzewalni przeznaczonej na
„Punkt pomocy osobom potrzebującym w Michałowie”. Punkt ten służy jako miejsce segregacji i dystrybucji
zebranej, zakupionej oraz otrzymanej pomocy dla Fundacji (m.in. Granica, Ocalenie) oraz PCK i WOŚP celem
bezpośredniego przekazania osobom potrzebującym na granicy. Zabezpieczane są z tego miejsca również
Placówki Straży Granicznej w środki niezbędne tj. szampony, ręczniki, wyżywienie dla migrantów
pozostających w pomieszczeniach straży granicznej.

Id: 6324F0F3-2908-4F19-BC80-F1FCA79DB8C7. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVIII/427/21 
Data dokumentu 2021-11-24 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 

2021 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo 
i Gminą Michałowo. 

Identyfikator dokumentu 6324F0F3-2908-4F19-BC80-F1FCA79DB8C7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1775796808 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.11.2021 13:25:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 6324F0F3-2908-4F19-BC80-F1FCA79DB8C7. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

